YemnunoHaT Poccmm 2012/2013 noO ropHOSBRKHOMY CNOPTY
MonsipHble 3opu 3 -7 anpena 2013 r.
6 anpensa 2013 . CIAINTIOM-TUFTAHT MY>XYUNHbI

OPULINAIIBbHBIE PE3YIIbTATHI

XIOPWU: TEXHWYECKWME OAHHBIE:
Texpgenerar MWUTTEP Bonbdranr (AUT) Tpacca lNonspHble 3opu
MaBHbIN cyabsa LUAHBITMH Bagnm (RUS) ®UC cepT.Ne 8476/02/07
Pedepu N'YPBEB HOpui (RUS) Beicota ctapta 420 m

Bbicota domHmwa 150 m
Mepenag BbicoT 270 m

1-5 Tpacca 2-51 Tpacca
MoctaHoBwmk [MITAHUHLUEK Yp6aH (SLO) BEPI'AHT KnemeH (SLO)
OTtkpbiBaowme -A- YITIMYEBA Enena (RUS) -A- MAKAPOB AnekcaHgp (RUS)
-B- CbIPbIX NHHa (RUS) -B- NYHbKNHA KapuHa (RUS)
-C- MAKPYLLEHKO BaneHtnH (RUS)  -C- LULEKOTOB Oanun (RUS)
Bpewms cTtapTa 10.00 12.00 Hapbaska PYC  0.00
KonnyectBo BopoT 33(32) 35(34) Hapb6aeka FIS 8.72
Me- KomaHpa 1-5 2-5 F=890
cto CT.N damunusa Nwvs Ctpanar.pPer. Tpacca Tpacca Cymma Oukun
KeanugpuyuposaHo 52
1 6 3YEB CrenaH MC 88 TBP 0:50.91 0:55.18 1:46.09 0.00
2 2 MAUTAKOB Cepreii MCMK HBC 90 HBC 0:51.20 0:54.95 1:46.15 0.50
3 4 TPUXNYEB lMNaBen MC  MCK 92 MCK 0:50.90 0:55.43 1:46.33 2.01
4 7 3AMMNA Agam SVK 90 0:51.19 0:55.16 1:46.35 2.18
5 5 AHOPMEHKO Anekcangp MC  MOB 90 MObB 0:51.47 0:55.49 1:46.96 7.30
6 1 XOPOLWWMNOB Anekcangp MCMK MOB 84 MOB 0:51.59 0:55.60 1:47.19 9.23
7 12 CAMCAIJ Jannbop CRO 85 0:51.86 0:55.51 1:47.37 10.74
8 3 AHOPEEBCKWW Anekcenn MC JIEH 92 JIEH 0:52.11 0:55.88 1:47.99 15.94
9 8 CTYKOB Makcum MC CBP 94 CBP 0:52.10 0:55.92 1:48.02 16.19
10 15 MYPABbLEB VBaH MC  CBP 89 CBP 0:52.43 0:55.80 1:48.23 17.95
11 9 3BEMHEKC Kpucranc LAT 92 0:52.59 0:55.77 1:48.36  19.04
12 10 XWUINH Anekcen MC  CBP 92 CBP 0:52.58 0:56.15 1:48.73 22.15
13 14 YIIbAHOB Omutpun MCMK 83 CXJ1 0:52.41 0:56.35 1:48.76  22.40
14 18 CBEHCK Mwuxaun FIN 94 0:52.57 0:56.23 1:48.80 22.73
15 25 TYNYNOB EBreHun MC KMY 95 KMY 0:53.01 0:56.20 1:49.21  26.17
16 19 KA3BAKOB VBaH MC  MObBb 82 MOb 0:53.17 0:56.30 1:49.47  28.36
17 26 BOPOOAMKWH ApTém MC  MCK 94 MCK 0:53.19 0:56.50 1:49.69  30.20
17 22 MNACUK EBreHun KMC MCK 93 MCK 0:53.37 0:56.32 1:49.69  30.20
17 11 3AMIIA AHgpeac SVK 93 0:52.87 0:56.82 1:49.69  30.20
20 29 TAK ApTtem MC 95 CXJ1 0:53.62 0:56.09 1:49.71  30.37
21 21 TETEHbKOB Mapk MC KMP 93 KMP 0:53.65 0:56.07 1:49.72  30.45
22 20 AJNTIEXMH AnekcaHap MC  MCK 94 MCK 0:53.37 0:56.76 1:50.13  33.89

23 23 ®OMUHbIX Brnagumup MC  KMP 90 KMP 0:53.96 0:56.18 1:50.14  33.98

06.04.13 GS M RUS1161.226 / NonsipHble 3opu XpoHomeTpax bapbonuH 1/2



Me-

cto CT.N

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

He cmapmosanu (1-5 mpacca) 1

He ¢purnuwuposanu (1-1 mpacca) 3

He ¢puHuwuposanu (2-1 mpacca) 6

damunua Nua
24 LWAPWW BaneHTuH

16 CHACTHbIX AnekcaHap

28 YLWAKOB AHgpen
38 WWOPWH Bacunui
35 KPYK AHTOH

27 CMMOHOB Makcum

39 CABAJALLIOB Bnaaoncnas

36 MAIKOB depnop
46 KY3HELLOB VBaH
45 MALLEHKO Cepren

30 CMOJIEHCKWUW AHTOH

48 JINCNUA EBreHun
34 MANOPOB Anekcen
31 CEJTIOTUH Cepren

33 MNONTOPALIKWI OmuTpwii

41 3BEWHEKC Mukc

59 EHOXXWEBCKWW AHTOH

32 MUPOHKWNH Angpen
47 E®ONMOB CemeH
42 BAPBWH CtaHucnas

52 YNCTAKOB CtaHucnas

37 WWMPLLUKOB Erop

49 WAJTAEB AHgpen

43 TUWEHKO Cepren
56 UJIbWH Anekcangp
60 BPULLUKA PobepTt

58 MAMAEB AnekcaHgp
55 CAPKAHWC Tomc
61 ®OIEJINC Oannenc

62 NNACCUNA Kanne

13 KOJMTOTWH Masen
17 TJNTAHTUHI KoHpaa
51 HUKNTWH Masen

40 OPYTOB KOpun

44 TANY3WH PomaH

50 NMPOKOIbEB Unbsa
53 CYCIJIOB Bsa4yecnas
54 BAJIbIHKH Muxaunn
57 BOWCOB AnekcaHap

TexHnyeckun generat

Komanga

1
MC
MC
KMC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC

KMC
MC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

MC
KMC
KMC
KMC
MC

KMC
KMC

1-5

Ctpanar.pPer. Tpacca
95 CXIJ1 0:53.14

KMP 88 KMP 0:53.05
CBP 95 CBP 0:53.83
MOB 95 MOB 0:54.00
MPM 96 MPM 0:53.83
KPA 91 KPA 0:54.00
96 TBP 0:54.20
MCK 96 MCK 0:54.12
KM4Y 96 KMY 0:54.11
KMP 95 KMP 0:54.23
MCK 95 MCK 0:54.30
KPA 87 KPA 0:54.34
MOB 96 MOB 0:54.79
KMP 94 KMP 0:54.60
MOB 94 MObB 0:54.81
LAT 95 0:54.15
KPA 96 KPA 0:55.22
MPM 79 MPM 0:54.68
MCK 96 MCK 0:54.93
MOB 95 MOB 0:55.00
KPA 95 KPA 0:55.92
MPM 95 MPM 0:55.61
CBP 96 CBP 0:55.81
BWK 92 BUWK 0:55.86
MPM 95 MPM 0:55.85
LAT 93 0:56.38
JIEH 96 JIEH 0:55.76
LAT 93 0:56.49
LAT 94 0:58.18

FIN 72

JNNIEH 94 JIEH
FIN 94
Mrg 93 Mrj

95 CXn
KPA 95 KPA
MPM 90 MPM
NEH 95 JIEH
HBC 96 HBC
KPA 95 KPA

2-5
Tpacca Cymma
0:57.06 1:50.20
0:57.34 1:50.39
0:56.74 1:50.57
0:56.63 1:50.63
0:56.94 1:50.77
0:56.83 1:50.83
0:57.76 1:51.96
0:58.06 1:52.18
0:58.10 1:52.21
0:58.19 1:52.42
0:58.16 1:52.46
0:58.26 1:52.60
0:57.99 1:52.78
0:58.38 1:52.98
0:58.44 1:53.25
0:59.59 1:53.74
0:58.66 1:53.88
0:59.27 1:53.95
0:59.06 1:53.99
0:59.07 1:54.07
0:58.45 1:54.37
0:59.04 1:54.65
0:58.99 1:54.80
0:59.03 1:54.89
0:59.58 1:55.43
0:59.22 1:55.60
0:59.95 1:55.71
0:59.34 1:55.83
1:02.10 2:00.28

F=890
Oukn
34.48
36.07
37.58
38.09
39.26
39.76
49.24
51.09
51.34
53.10
53.44
54.61
56.12
57.80
60.07
64.18
65.35
65.94
66.27
66.95
69.46
71.81
73.07
73.82
78.35
79.78
80.70
81.71
119.04

06.04.13 GS M RUS1161.226 / NonsipHble 3opu

XpoHomeTpax bapbonuH

2/2



