## Чемпионат России 2012/2013 по горнолыжному спорту

Полярные Зори

17

17

17

20

21

22

23

3 - 7 апреля 2013 г.

## СЛАЛОМ-ГИГАНТ МУЖЧИНЫ 6 апреля 2013 г.

6 апреля 2013 г. СЛАЛОМ-ГИГАН Г МУЖЧИНЫ													
ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ													
ЖЮРИ:							ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:						
Техделегат МИТТЕР Вольфганг (AUT)						T	Трасса Полярные Зори						
Главный судья ШАНЬГИН Вадим (RUS)						ФИС серт.№ 8476/02/07							
Рефери ГУРЬЕВ Юрий (RUS)						Высота старта 420 m							
							Высота финиша 150 m						
							Перепад высот 270 m						
4 = =======							2 = ======						
1-я трасса Постановщик ПЛАНИНЦЕК Урбан (SLO)						2-я трасса БЕРГАНТ Клемен (SLO)							
Открывающие -A- УГЛИЧЕВА Елена (RUS)							-A- MAKAPOB Александр (RUS)						
							-A- МАКАРОВ АЛЕКСАНДР (КОЗ) -B- ЛУНЬКИНА Карина (RUS)						
· · · · · ·								пъс кари ОВ Дани	•	,			
Время	Время старта 10.00						12.00		убавка Р	/C 0.00			
Колич				35(34)		Надбавка FIS							
Me-		1 ( )	Kor	манда			 1-я		•	F=890			
сто С	÷ Ν	Фамилия Имя		мапда трана		Рег		трасса	Сумма	т =090 Очки			
		цировано 52	Ū	· pane	۷	. 0	rpacca	ipaooa	O y i i i i i	O mar			
1	•	ЗУЕВ Степан	MC		88	TBP	0:50.91	0:55.18	1:46.09	0.00			
2		МАЙТАКОВ Сергей		HBC			0:51.20			0.50			
3		ТРИХИЧЕВ Павел	MC				0:50.90			2.01			
4		ЗАМПА Адам	-	SVK				0:55.16		2.18			
5		АНДРИЕНКО Александр	MC	МОБ	90	МОБ	0:51.47			7.30			
6		ХОРОШИЛОВ Александр	МСМК	МОБ	84	МОБ	0:51.59	0:55.60	1:47.19	9.23			
7	12	САМСАЛ Далибор		CRO	85		0:51.86	0:55.51	1:47.37	10.74			
8		АНДРЕЕВСКИЙ Алексей	MC	ЛЕН	92	ЛЕН	0:52.11	0:55.88	1:47.99	15.94			
9	8	СТУКОВ Максим	MC	CBP	94	CBP	0:52.10	0:55.92	1:48.02	16.19			
10	15	МУРАВЬЁВ Иван	MC	CBP	89	CBP	0:52.43	0:55.80	1:48.23	17.95			
11	9	ЗВЕЙНЕКС Кристапс		LAT	92		0:52.59	0:55.77	1:48.36	19.04			
12	10	ЖИЛИН Алексей	MC	CBP	92	CBP	0:52.58	0:56.15	1:48.73	22.15			
13	14	УЛЬЯНОВ Дмитрий	MCMK		83	СХЛ	0:52.41	0:56.35	1:48.76	22.40			
14	18	СВЕНСК Михаил		FIN	94		0:52.57	0:56.23	1:48.80	22.73			
15	25	ТУЛУПОВ Евгений	MC	КМЧ	95	КМЧ	0:53.01	0:56.20	1:49.21	26.17			
16	19	КАЗАКОВ Иван	MC	МОБ	82	МОБ	0:53.17	0:56.30	1:49.47	28.36			

MC

КМС

MC

MC

MC

MC

**SVK 93** 

26 БОРОДАЙКИН Артём

22 ПЯСИК Евгений

11 ЗАМПА Андреас

21 ТЕТЕНЬКОВ Марк

20 АЛЁХИН Александр

23 ФОМИНЫХ Владимир

29 ПАК Артем

0:52.87 0:56.82 1:49.69

MCK 94 MCK 0:53.19 0:56.50 1:49.69

MCK 93 MCK 0:53.37 0:56.32 1:49.69

KMP 93 KMP 0:53.65 0:56.07 1:49.72

MCK 94 MCK 0:53.37 0:56.76 1:50.13

KMP 90 KMP 0:53.96 0:56.18 1:50.14

95 СХЛ 0:53.62 0:56.09 1:49.71

30.20

30.20

30.20

30.37

30.45

33.89

33.98

Me-			Команда				1-я 2-я			F=890
сто С	CT.N	Фамилия Имя		Страна		Рег.	трасса	трасса	Сумма	Очки
24	24	ШАРИЙ Валентин	1		95	СХЛ	0:53.14	0:57.06	1:50.20	34.48
25	16	СЧАСТНЫХ Александр	MC	KMP	88	KMP	0:53.05	0:57.34	1:50.39	36.07
26	28	УШАКОВ Андрей	MC	CBP	95	CBP	0:53.83	0:56.74	1:50.57	37.58
27	38	ШОРИН Василий	KMC	МОБ	95	МОБ	0:54.00	0:56.63	1:50.63	38.09
28	35	КРУК Антон	KMC	MPM	96	MPM	0:53.83	0:56.94	1:50.77	39.26
29	27	СИМОНОВ Максим	MC	КРЯ	91	КРЯ	0:54.00	0:56.83	1:50.83	39.76
30	39	САБАДАШОВ Владислав	KMC		96	TBP	0:54.20	0:57.76	1:51.96	49.24
31	36	МЯГКОВ Федор	KMC	MCK	96	МСК	0:54.12	0:58.06	1:52.18	51.09
32	46	КУЗНЕЦОВ Иван	KMC	КМЧ	96	КМЧ	0:54.11	0:58.10	1:52.21	51.34
33	45	ПАЩЕНКО Сергей	KMC	KMP	95	KMP	0:54.23	0:58.19	1:52.42	53.10
34	30	СМОЛЕНСКИЙ Антон	KMC	MCK	95	МСК	0:54.30	0:58.16	1:52.46	53.44
35	48	ЛИСИЦА Евгений	MC	КРЯ	87	КРЯ	0:54.34	0:58.26	1:52.60	54.61
36	34	МАЙОРОВ Алексей	KMC	МОБ	96	МОБ	0:54.79	0:57.99	1:52.78	56.12
37	31	СЕЛЮТИН Сергей	КМС	KMP	94	KMP	0:54.60	0:58.38	1:52.98	57.80
38	33	ПОЛТОРАЦКИЙ Дмитрий	KMC	МОБ	94	МОБ	0:54.81	0:58.44	1:53.25	60.07
39	41	ЗВЕЙНЕКС Микс		LAT	95		0:54.15	0:59.59	1:53.74	64.18
40	59	ЕНДЖИЕВСКИЙ Антон	КМС	КРЯ	96	КРЯ	0:55.22	0:58.66	1:53.88	65.35
41	32	МИРОНКИН Андрей	MC	MPM	79	MPM	0:54.68	0:59.27	1:53.95	65.94
42	47	ЕФИМОВ Семен	КМС	МСК	96	МСК	0:54.93	0:59.06	1:53.99	66.27
43	42	БАРБИН Станислав	КМС	МОБ	95	МОБ	0:55.00	0:59.07	1:54.07	66.95
44	52	ЧИСТЯКОВ Станислав	KMC	КРЯ	95	КРЯ	0:55.92	0:58.45	1:54.37	69.46
45	37	ШИРШКОВ Егор	KMC	MPM	95	MPM	0:55.61	0:59.04	1:54.65	71.81
46	49	ШАЛАЕВ Андрей	KMC	CBP	96	CBP	0:55.81	0:58.99	1:54.80	73.07
47	43	ТИЩЕНКО Сергей	KMC	БШК	92	БШК	0:55.86	0:59.03	1:54.89	73.82
48	56	ИЛЬИН Александр	1	MPM	95	MPM	0:55.85	0:59.58	1:55.43	78.35
49	60	БРИШКА Роберт		LAT	93		0:56.38	0:59.22	1:55.60	79.78
50	58	МАМАЕВ Александр	KMC	ЛЕН	96	ЛЕН	0:55.76	0:59.95	1:55.71	80.70
51	55	САРКАНИС Томс		LAT	93		0:56.49	0:59.34	1:55.83	81.71
52	61	ФОГЕЛИС Даниелс		LAT	94		0:58.18	1:02.10	2:00.28	119.04
He cn	napn	повали (1-я трасса) 1								
	62	ЛАССИЛА Калле		FIN	72					
Не ф	инии	иировали (1-я трасса) 3								
	13	КОЛГОТИН Павел	MC	ЛЕН	94	ЛЕН				
	17	ПЛАНТИНГ Конрад		FIN	94					
	51	НИКИТИН Павел	KMC	МГД	93	МГД				
Не финишировали (2-я трасса) 6										
	40	ДРУГОВ Юрий	KMC		95	СХЛ				
	44	ГАЛУЗИН Роман	KMC	КРЯ	95	КРЯ				
	50	ПРОКОПЬЕВ Илья	MC	MPM	90	MPM				
	53	СУСЛОВ Вячеслав	1	ЛЕН	95	ЛЕН				
	54	ВАЛЫНКИН Михаил	КМС	HBC	96	HBC				
	57	БОЙСОВ Александр	КМС	КРЯ	95	КРЯ				
Технический делегат										